檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：鐘美玲

電話：04-7532837

電子信箱：c231644@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣埔鹽鄉南港國民小學

發文日期：中華民國105年3月14日

發文字號：府財務字第1050082645號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：財政部中區國稅局彰化分局來函及相關附件(電子檔1個)(0082645A00_ATTCH1.ti

f)

主旨：函轉財政部中區國稅局彰化分局有關104年度綜合所得稅

憑證申報新增「健保卡」功能，請貴單位協助轉知員工及

依附投保之眷屬申辦「健保卡網路服務註冊」，請查照。

說明：

一、依據財政部中區國稅局彰化分局105年3月9日中區國稅彰

化綜所字第1050251527F號函辦理。

二、「員工健保卡整批註冊服務」相關事宜，請逕洽該分局承

辦人員謝曉琪、陳銘卿，電話04-7274325分機216、225。

三、檢附財政部中區國稅局彰化分局來函及相關附件電子檔1

份供參。

正本：本府各處、本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民中學、本縣各國民

小學

副本：本府財政處 2016-03-14
10:49:09

1050000826

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/03/14

■■■■■■■有附件